
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №9 горола Кузиеика
(МБОУ гимназия №9 города Кузнецка)

ул. Фабричная, 36. г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530
Тел/факс (84157) 2

Е-пай: сушлазиит @гатЫег.ли
ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912

ИННИКИИ 5803014930/580301001

ПРИКАЗ
от 06.07.2022 год:

О зачислении па обучениев 1-ый класс

В соответствии с Федеральным закономот 29декабря2012 г. № 273- ФЗ

«96 образовании в Российской Федерации»: Порядкомприема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, угвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерацииог 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального обтето, основного общего и

среднего общего образования»; приказом управиения образования о закреплении

территорий города Кузнецка за муниципальными образовательными

учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы

‘начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислитьв МБОУ гимназию №9 города Кузнецкана обучение по основной

общеобразовательной программев 1-ый класс:
'Веденяпину Полину Викторовну, 17.01.2015 г.р.

Картунову Еву Вячеславовну, 18.02.2016 г.р
Титова Максима Дмитриевича, 14.04.2015 г.р.

Богомолову Арину Михайловну, 01.08.2015 г.р.

Охотникову Олесю Андреевну, 12.12.2015 г.р.

Чериову Веронику Сергеевну. 02.05.2015 г.р.

Подмарсву Злату Александровну. 08.06.2015 г.р.

Бессонову Диану Андреевну, 13.08.2015 1.р-

Маглееву Самиру Рамилевиу, 29.05.2015 г.р.
10. Баженов Кирилл Иванович, 09.05.2015 г.р.
11. Вахмистрову Еву Артемовну, 26.07.2015 г.р.
12. порину Киру Валерьевну, 30.01.2015 г.р.

13.Наташина Артема Андреевича, 28.05.2015 г.р.
14. Лобареву Александру Антоновну. 28.09.2015 г.р.

15. Даульбаева Тимура Ильдаровича, 28.01.2015 г.р.
16. Косолапову Киру Олеговну, 09.11.2015 г.р.

17. Косолапова Кирилла Олеговича, 09.1452015`2:р:>
18, Белякову Софью Михайловну. 25.10.2015 1р: \Основание: заявления родителей (законных предетавиелей)

|. Контрольза исполнением приказа отавляю за сбой
Директор МБОУ гимназии №9

\- -

рано Овиих

=

ели

4 Прошина.


